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§ 87 Asianro 8618/05.17.01/2018 
 
 
Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / asumispalvelupaikkojen odottajille tarpeenmukaiset 
palvelut 
 
 

 
 Valtuustoaloite 17.9.2018 

Iiris Asikainen ja 46 muuta valtuutettua 
 
Koti ja kotiin annetut palvelut ovat ikääntyvälle ensisijainen ratkaisu asumi-
sen osalta. Ikääntymisen edetessä osalle vanhuksista ei voida enää palveluja 
kotiin lisäämällä taata turvallista asumista. Tällöin asumispalvelupaikan ha-
keminen on ajankohtaista. 
 
Kuopiossa on syntynyt tilanne, jossa vanhusten asumispalvelupaikkatarjonta 
ei riitä vastaamaan kysyntää. Tästä johtuen jonotusajat asumispalveluihin 
ovat kohtuuttoman pitkiä. Jonotusaika voi olla yli 5 kuukautta sen jälkeen, 
kun on todettu, ettei asiakas enää pärjää kotona ja on hyväksytty asumispalve-
lupaikan hakijaksi. Vanhuspalvelulain mukaan asiakkaalla on oikeus saada 
asumispalvelupaikka viimeistään kolmen kuukauden odotusajan jälkeen. Tä-
hän ei Kuopiossa olla pystytty vastaamaan vuosiin. 
 
Tästä johtuen hakijat odottavat asumispalvelupaikkaa epätarkoituksenmukai-
sissa paikoissa vaikeuttaen koko vanhusten palvelujärjestelmän toimivuutta. 
Harjulan sairaalan akuuttiosastoilla jonottaa jatkuvasti noin osastollinen (n. 
30 hlöä) asumispalvelupaikan hakijoita, joita ei voida kotiuttaa. Odottaessaan 
akuuttiosastolla asiakkaiden kuntoisuus alenee, eikä ole kohtuullista pitää 
ihmisiä useita kuukausia sairaalassa ilman sairaalahoidon tarvetta. 
 
Me valtuustoaloitteen allekirjoittaneet Kuopion kaupungin valtuutetut edelly-
tämme että: 
 
Perusturvan ja terveyden palvelualueella ryhdytään välittömästi toimiin, joilla 
asumispalvelupaikan hakijoiksi hyväksytyille asiakkaille, joita ei voida kotiut-
taa, järjestetään odotusajaksi heidän toimintakykyään edistävä kotiutus- ja 
kuntoutumisyksikkö. Tämän myötä vapautetaan Harjulan sairaalan akuutti-
osastojen sairaalapaikat sairaanhoitoon. 
 

 
Liitteet 13 8618/2018 Aloite 
 
 

 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmis-
teltavaksi. 
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